
10,99
Artiq
Pop cuit
3 potes, 300 g 
(1 kg = 36,63 €)

1,45
Gallo
Pasta integral
varietat, 
450 g
(1 kg = 3,22 €)

T’oferim una selecció de productes

saludables de les nostres marques.

1,00
Gourmet
Flocs 
de civada, 500 g 
(1 kg = 2,00 €)

Oferta vàlida de l’11 de juny 
a l’1 de juliol de 2025

Origen: Badajoz
Calibre: AA
Varietat: Angeleno

En oferta fins 
el 17 de juny

2,49
Pruna 
negra

€/kg

Més 
fàcil

Amb un 
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites

La compra intel·ligent

1€
2€

3€
                 I també 

una gran selecció

de productes



De l’horta 
               a la teva taula!

Productes
FRESCOS

Fruita en oferta 
de l’11 al 17 de 
juny de 2025

Pasta + rúcula 
Florette, 315 g
Origen: Espanya
Calibre: 315 g
Varietat: Amanida
completa

€/Kg
€/u2,99

Síndria                                   
sense llavors
Origen: Murcia
Calibre: 3
Varietat: Ratllada 
sense llavors

€/Kg
€/kg1,19

Préssec vermell
Origen: Murcia
Calibre: 24-26
Varietat: Vermell

€/Kg
€/kg2,95

Tomàquet 
madur branca
Origen: C.E.E.
Calibre: M/G
Varietat: Branca

€/Kg
€/kg1,59

Cabdells 
safata 3 u
Origen: Alicante
Calibre: 3 peces
Varietat: Tudela

€/Kg
€/u1,25

La compra intel·ligent Més 
fàcil

Amb un
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites
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Gourmet
Gelat assortit
sense sucre, 
660 ml 6 u 
(1 l = 6,80 €)

€/Kg4,49

Pescanova
Calamar
trossejat, 
300 g 
(1 kg = 19,97 €)

€/Kg5,99

Artiq
Gamba 
pelada 45/60, 
360 g 
(1 kg = 21,92 €)

€/Kg7,89

Víctor  
Gómez
Pernil 
d’enceball 
ibèric, 
100 g
(1 kg = 59,90 €)

€/Kg5,99

Gourmet
Gelat bombó
ametllat
sense sucre, 
660 ml 6 u 
(1 l = 6,80 €)

€/Kg2,99

Gourmet
Pernil cuit
extra llescat,
130 g
(1 kg = 10,69 €)

€/Kg1,39

Gourmet
Formatge mescla 
curat o ibèric talls,
250 g 
(1 kg = 18,00 €)

€/Kg4,50

Flor de 
Esgueva
Formatge 
ovella cunya,
250 g 
(1 kg = 23,96 €)

€/Kg5,99

Palacios
Truita de patates
amb ceba,
650 g (1 kg = 4,36 €)

€/Kg4,99

Gourmet
Pit de gall d’indi
llescat, 130 g 
(1 kg = 15,38 €)

€/Kg2,00

La compra intel·ligent Més 
fàcil

Amb un
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites



Activia
Kéfir maduixa 
i gerds o
préssec i 
maracuyà, 
380 g 
(1 kg = 5,24 €)

€/Kg1,99

Gourmet
Broquetes
dolçes 
o picants,
150 g 
(1 kg = 8,33 €)

€/Kg1,25

Natura
Flocs 
de civada,
500 g
(1 kg = 3,50 €)

€/Kg1,75

Natura
Ous eco,
M-L, 6 u 
(1 u = 0,51 €)

€/Kg3,05

Natura
Cous Cous,
500 g 
(1 kg = 3,98 €)

€/Kg1,99

Natura
Farina de
ségol
integral
eco, 1 kg 
(1 kg = 1,25 €)

€/Kg1,25

Natura
Flocs 
d’espelta,
500 g 
(1 kg = 3,58 €)

€/Kg1,79

Natura
Llavors eco
carbassa,
500 g
(1 kg = 9,98 €)

€/Kg4,99

La nostra marca 100% Bio

Activia
Kéfir
natural, 
345 g 
(1 kg = 4,90 €)

€/Kg1,69

Gourmet
Ametlla crua
amb pell, 
150 g 
(1 kg = 12,60 €)

€/Kg1,89

Activia
Kéfir 
varietat, 
320 g 
(1 kg = 5,28 €)

€/Kg1,69

La compra intel·ligent Més 
fàcil

Amb un
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites

Avomix
Guacamole 
suau o picant, 
200 g 
(1 kg = 9,45 €)

€/Kg1,89



Gourmet
Beguda
de civada
0% sucre,
1 l
(1 l = 0,89 €)

€/Kg0,89

Quaker
Cruesli
varietat,         
375 g 
(1 kg = 10,67 €)

€/Kg4,00

Gourmet
Beguda
de soja
sense sucre,
1 l
(1 l = 0,79 €)

€/Kg0,79

Nescafé
Cafè soluble
natural o
descafeïnat,
100 g
(1 kg = 39,90 €)

€/Kg3,99

Gallo
Farina extra,         
1 kg 
(1 kg = 1,19 €)

€/Kg1,19

Gourmet
Llet
sense lactosa
desnatada,
1 l
(1 l = 0,99 €)

€/Kg0,99

Gourmet
Llet semi
sense lactosa,
1 l
(1 l = 1,05 €)

€/Kg1,05

Gourmet
Llet sencera
sense lactosa,
1 l
(1 l = 1,10 €)

€/Kg1,10

Gourmet
Arròs
integral,         
1 kg
(1 kg = 1,59 €)

€/Kg1,59

Gourmet
Xampinyons
laminats,         
185 g
(1 kg = 5,41 €)

€/Kg1,00

Gigante Verde
Blat de moro dolç,         
420 g P-3
(1 kg = 7,14 €)

€/Kg3,00

La compra intel·ligent Més 
fàcil

Amb un
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites

Bicentury
Snack xoco
varietat,         
120 g, 6 u 
(1 kg = 10,67 €)

€/Kg3,00



Mical
Tovallons
reciclables,
2 c, 50 u
(1 u = 0,02 €)

€/Kg0,89

Quality
Bossa 
d’escombraries
compostable,
10 l 15 u 
(1 u = 0,11 €)

€/Kg1,69

Daura                    
Damm
Cervesa 
sense gluten,
33 cl
(1 l = 2,88 €)

€/Kg0,95

Gourmet
Nèctar de taronja
sense sucre,         
200 ml P-6
(1 l = 1,67 €)

€/Kg2,00

Gourmet
Nèctar de préssec
light, 200 ml 
P-6
(1 l = 1,21 €)

€/Kg1,45

Gourmet
Nèctar de pinya
light, 200 ml
P-6
(1 l = 1,46 €)

€/Kg1,75

La 
Kombucha

és coneguda

com el refresc

saludable

La compra intel·ligent Més 
fàcil

Amb un
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites

San Miguel
Cervesa 0,0,
33 cl
(1 l = 1,52 €)

€/Kg0,50

Sunny                      
Delight
Florida, Blue,
California 
o maduixa
1,25 l
(1 l = 1,24 €)

€/Kg1,55

Kombucha
Refresc
varietat,
33 cl 
(1 l = 5,73 €)

€/Kg1,89

Schweppes
Tònica zero,
33 cl 
(1 l = 2,27 €)

€/Kg0,75

Estrella                    
Galicia
Cervesa 
0,0 torrada,
25 cl P-6
(1 l = 1,99 €)

€/Kg2,99

Gourmet
Crema de 
cacauet,         
500 g
(1 kg = 5,98 €)

€/Kg2,99



1€
Gourmet
Pasta espiral
tricolor, 
500 g 
(1 kg = 2,00 €)

3€
Gourmet
Salmó
fumat, 
80 g
(1 kg = 37,50 €)

2€
Recondo
Pa torrat
xapata 
o mini, 
180/100 g

3€
Gourmet
Espàrrecs
blancs, 
17/22 u
110 g
(1 kg = 13,63 €)

La unitat li surt a 
1,50€

2 unitats

1€
Gourmet
Infusió relax
o digest, 
20 bossetes 
(1 b = 0,05 €)

3€
Gourmet
Cafè 
en càpsules
varietat, 
20 u
(1 u = 0,15 €)

4€
Gourmet
Oli d’oliva 
suau o intens, 
1 l
(1 l = 4,00 €)

3€
Gourmet
Mel
de flors, 
500 g
(1 kg = 6,00 €)

3€
Gourmet
Macedonia
en almívar, 
480 g
(1 kg = 6,25 €)

1€
Gourmet
Olives 
farcides, 
150 g
(1 kg = 6,67 €)

1€ 2€
3€

4€ Calvo
Tonyina clara baixa 
en salal natural o en
 oli d’oliva, 52 g P-3
(1 kg = 25,64 €)

La compra intel·ligent Més 
fàcil

Amb un
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites



1 Bossa                         
de crostons
Picagrill, 75 g

1 Pack de    
gaspatxo original      
Alvalle, 1 l P-2

1 Pack de daus          
de pernil curat     
Gourmet, 75 g P-27,95

10,42
24%

*Oferta vàlida fins a final d’existències

ED
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AT

sumasupermercados.es

Dades vàlides excepte error tipogràfic. Els dissenys dels productes poden variar. Els preus no inclouen els elements decoratius de presentació. Ofertes vàlides subjectes a disponibilitat dels productes o tret d’existències.
Queda prohibida la venda de begudes alcohòliques als menors de 18 anys. Alguns centres poden no disposar de tots els articles oferts en aquest fulletó per falta d’espai.

Aquest fulletó s’ha imprès amb paper que promocio-
na la gestió forestal sostenible, de fonts controlades 
i amb la certificació PEFC (El Programa per al Reco-
neixement de Certificació Forestal)

Dipositar aquest fullet en un contenidor de paper per 
reciclar-lo. Paper Ecològic. 

+34 900 300 097
sac@transgourmet.es

Fes-te franquiciat

La compra intel·ligent


